（様式１４）

　　　　　年　　　月　　　日
滋賀県高等学校文化連盟事務局　宛
〒527-0022　滋賀県東近江市八日市上之町１番25号
(滋賀県立八日市高等学校内）
TEL  07487-23-3322（直）FAX  0748-23-2191
E-mail　koubunren@pref-shiga.ed.jp
                                                  滋賀県高文連　　　　　　  部会

                                                               　         学校

                                                  発信者

[bookmark: _GoBack]第４４回滋賀県高等学校総合文化祭の期日および会場
（決定報告）

　次年度の滋賀高総文祭の期日、会場が下記のとおり決定しましたので、報告いたします。

記

	部　　　門
	期　　　　日
	会　　　　　　　　　　　場

	月　　日(　)

～

月　　日(　)
	名　称

	住　所

	ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　部会

報告者（理事）

                                                                            学校

 TEL(        )-(       )-(        )
                                              FAX(        )-(       )-(        )
e-mail　　　　　　　@
決定次第、すぐに提出してください